
Pirkimo 

pradžios 

data

Pirkimo   objektas

BVPŽ kodas 

(pagrindinis 

ir 

papildomas)

Pirkimo būdas 

ir jo 

pasirinkimo 

argumentai 

(VPT punktai)

Nustatytas 

laimėtojas

Laimėtojo 

įmonės kodas

Laimėtojo adresas, 

telefonas

Pasiūly-

mo kaina, 

EUR su 

PVM

Laimėtojo 

pasirinkimo 

priežastys

Numatoma 

sutarties 

pasirašymo 

data

Laimėjęs dalyvis

Sudary-

tos 

sutarties 

vertė ir 

trukmė

Sutarties 

Nr. ir 

sudarymo 

data P
a

st
a

b
o

s

1 2017-01-05 Glaistas 44831000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Jonavos g. 62, 

Kaunas
14,54

Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

14.54              

1 d.

Sutartis 

žodžiu

2 2017-01-11 Dažai, maišai šiukšlėms 44100000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 8c, 

Kaunas
69,25

Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

69.25             

1 d.

Sutartis 

žodžiu

3 2017-01-11 Valikliai, plovikliai 39800000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Paslaugų 

idėja“
135987225

Europos pr. 69, 

Kaunas 
16,48

Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu

UAB „Paslaugų 

idėja“

16.48             

1 d.

Sutartis 

žodžiu

4 2017-01-16
Marškinėliai 

gimnazijos ansambliui
39100000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Alisport“ 301741749

Raudondvario pl. 

109, Kaunas
23,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Alisport“

23.00            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

5 2017-01-16
Maitinimo blokas 

serveriui
30230000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Omgema“ 234853110

E. Ožeškienės g.           

11-11, Kaunas
83,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

83.00            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

6 2017-01-17 Kvalifikacijos kėlimas 80511000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

VšĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“
302612796

Pramonės pr. 97, 

Vilnius, 8 622 10020
50,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

VšĮ „Gyvenimo 

universitetas LT“

50.00            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

7 2017-01-23
Pakeitimai „Progra“ 

programose
48750000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Progra“ 134019446

Pramonės pr. 16e, 

Kaunas
50,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Progra“

50.00            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

8 2017-01-25
Vandentiekio avarinis 

remontas
50700000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Montada“ 134097060

Keramzito g. 6, 

Kaunas
109,76

Mažiausia  

kaina
2017-02-25 UAB „Montada“

109.76           

2 d.

TS-1                       

2017-01-25

9 2017-01-31 Žurnalai 22100000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

AB „Lietuvos 

paštas“
121215587

J. Jasinskio g. 16, 

Vilnius
95,76

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

AB „Lietuvos 

paštas“

95.76           

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

10 2017-02-01
Moksleivio 

pažymėjimai
30160000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Tavo 

mokykla“
302830129

P. Vileišio g. 17A, 

Vilnius
4,34

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Tavo 

mokykla“

4.34.           

7 d.

Sutartis 

žodžiu

11 2017-02-08 Kvalifikacijos kėlimas 80511000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
18,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

18.00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

12 2017-02-21 Lipdukas reklaminis 79800000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Rodiklio 

reklaminė 

agentūra“

304146361
Simno g. 35A, 

Kaunas
30,25

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Rodiklio 

reklaminė 

agentūra“

30.25          

3 d.

Sutartis 

žodžiu

Informacija apie sudarytas sutartisInformacija apie pradedamą pirkimą

INFORMACIJA APIE PRADEDAMUS VIEŠUOSIUS PIRKIMUS, NUSTATYTUS LAIMĖTOJUS IR SUDARYTAS SUTARTIS 2017 M.

Eil. 

Nr.

Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinimą sudaryti sutartį



2

13 2017-02-22
Plovikliai, šiukšlių 

maišai

39800000           

19640000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 8c, 

Kaunas
83,92

Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

83.92           

1 d.

Sutartis 

žodžiu 

14 2017-02-24 Lempa projektoriui 30200000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB 

„ServiceNet“
210879730

Gaižiūnų g. 3, 

Kaunas, 837400160
172,74

Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu

UAB 

„ServiceNet“

172.74           

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

15 2017-02-27
Toneris spausdintuvui 

„Minolta“
30125000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
35,40

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

35.40           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

16 2017-03-01
Spausdintuvų kasečių 

pildymas
50310000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
18,83

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

18,83           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

17 2017-03-01
Toneris spausdintuvui 

„Minolta“
30125100

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
35,40

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

35,40           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

18 2017-03-01 Muziejų paslaugos 63514000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus

190756653
Rotušės a. 13, 

Kaunas, 8 37 204987
30,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus

30,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

19 2017-03-03 Gėlės 31200000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Rožių 

patalas“
159990361

Vaidoto g. 62-3, 

Kaunas, 8 37 745580
21,40

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Rožių 

patalas“

21,40          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

20 2017-03-08 Muziejų paslaugos 63514000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Nacionalinis         

M. K. Čiurlionio 

dailės muziejus

190755932
V. Putvinskio g. 55, 

Kaunas, 8 37 229400
100,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Nacionalinis M. 

K. Čiurlionio 

dailės muziejus

100,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

21 2017-03-09
Rašomasis popierius, 

A3, langeliais
30197630

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

22,05
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

22,05          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

22 2017-03-13
Mokinių testavimo 

paslauga

Apklausa raštu   

80; 94.4; 120.2
UAB „Richele“ 302583693

Aušros g. 20-39, 

Kaunas, 8 650 42387
189,00

Mažiausia  

kaina
2017-03-22 UAB „Richele“

189,00          

2 mėn.

TS-3                 

2017-03-22

23 2017-03-16
Spausdintuvo kasetės 

pildymas
50310000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
27,50

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

27,50          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

24 2017-03-16 Neaustinė medžiaga 19270000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Audinys“ 134340466

Partizanų g. 132-7, 

Kaunas, 8 611 12453
60,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Audinys“

60,00          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

25 2017-03-22 Trąšos, dažai
24400000     

44800000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
62,88

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

62,88          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

26 2017-03-22 Transporto paslaugos 60170000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Juozo Tumelio 

individuali 
134624281

Lygybės g. 21-84, 

Kaunas, 8 687 99060
120,00

Mažiausia  

kaina
2017-02-22

Juozo Tumelio 

individuali įmonė

120,00         

1 d.

TS-2          

2017-03-22

27 2017-03-24 Projektoriaus remontas 60340000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“

122266912
J. Putvinskio g. 6, 

Vilnius, 852125559
54,99

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“

54,99         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

28 2017-03-31 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
1,74

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

1,74           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

29 2017-04-04 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

B.Į. Kauno r. 

Švietimo centras
300052772 Saulės g. 12, Kaunas 40,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

B.Į. Kauno r. 

Švietimo centras

40,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu



3

30 2017-04-04
Kopijavimo aparato 

remontas
50340000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
24,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

25,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

31 2017-04-05
Kasetės spausdintuvui 

„Minolta“
30125100

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
25,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

24,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

32 2017-04-05
Kasetės spausdintuvui 

„Lazer Jet“
30230000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
95,68

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

95,68         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

33 2017-04-09 Mikrobangų krosnelė 39711362
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Topo 

grupė“
134777619

R. Kalantos g. 32, 

Kaunas
49,99

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Topo 

grupė“

49,99         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

34 2017-04-19 Raštinės reikmenys 30192700
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 
57,65

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

57,65         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

35 2017-04-19
Šiukšlių maišeliai, 

tvirtinimo elementai

19640000      

44530000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
35,30

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

35,30         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

36 2017-04-19 Pašto ženklai 22400000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

AB „Lietuvos 

paštas“
121215587

J. Jasinskio g. 16, 

Vilnius, 8 700 55400
9,75

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

AB „Lietuvos 

paštas“

9,75            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

37 2017-04-20 Kasetės pildymas 50310000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
18,83

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

18,83         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

38 2017-04-20 Plovikliai, šveitikliai 39800000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Paslaugų 

idėja“
135987225

Europos pr. 69, 

Kaunas, 837391111
17,75

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Paslaugų 

idėja“

17,75         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

39 2017-04-21

Elektroniniai 

moskleivio 

pažymėjimai

35123400
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Tavo 

mokykla“
302830129

P. Vileišio g. 17A, 

Vilnius, 852790502
4,34

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Tavo 

mokykla“

4.34.           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

40 2017-04-27

Pastato 2C1p WC 

patalpų tvarkybos 

darbai

45400000

Skelbimas, 

mažos vertės 

pirkimas

UAB ,,Vilungė'' 134522910
Kapsų 96B Kaunas, 

865687554
11011,10

Mažiausia  

kaina

sutartis raštu 

2017-06-16
UAB ,,Vilungė''

11011,10 

2 mėn.

SUT-10          

2017-06-19

41 2017-04-27 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
885,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

885,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

42 2017-04-27 Muziejaus paslaugos 63514000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus

190756653
Rortušės a. 13, 

kaunas, 8 37 204987
40,50

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus

40,50           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

43 2017-04-28
Gyvatukas kanalizacijai 

valyti
44500000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
6,50

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

6,50          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

44 2017-04-28 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Klaipėdos miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras

195175552
Baltijos g. 51, 

Klaipėda
21,15

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Klaipėdos miesto 

pedagogų 

švietimo ir 

kultūros centras

21,15          

1 d.

Sutartis 

žodžiu



4

45 2017-05-02 Gėlių sodinukai 3120000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

P.R.Olisevičiaus 

gėlininkystės 

ūkis

34410020793
Biruliškių k. Kauno 

raj.
280,30

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

P.R.Olisevičiaus 

gėlininkystės 

ūkis

280,30     

1 d.       

Sutartis 

žodžiu

46 2017-05-02 Higieninis popierius 33760000 Per CPO

UAB 

,,Mineraliniai 

vandenys ir alus“

222777320
Goštauto 40B Vilnius 

852786307
988,87

Mažiausia  

kaina
2017-05-12

UAB 

,,Mineraliniai 

vandenys ir alus“

988,87      

12 mėn.

Per CPO      

TS-5            

12 mėn.

47 2017-05-02 Kopijavimo popierius 30199100 Per CPO
UAB 

,,Eurobiuras“
176556043

Savanorių pr. 176, 

Vilnius
352,11

Mažiausia  

kaina
2017-05-12

UAB 

,,Eurobiuras“

352,11 12 

mėn.

Per CPO  

TS-4           

12 mėn.

48 2017-05-03 Toneris spausdintuvui 30125000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
70,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

70,80           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

49 2017-05-03 Valikliai, plovikliai 39800000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
31,35

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

31,35         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

50 2017-05-05 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
14,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

14,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

51 2017-05-16 Muziejaus paslaugos 63514000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 
190756315

K. Donelaičio g. 64, 

Kaunas 837320765
35,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Vytauto Didžiojo 

karo muziejus 

35,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

52 2017-05-17 Muilas skystas rankom 33711900-6
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Islandijos pl. 32, 

Kaunas, 8 700 11119
6,55

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

6,55          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

53 2017-05-19
Spasdinimo paslauga 

(padėkos)
79800000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB ,,Smaltijos 

leidykla“
135276155

Kapsų g. 82, Kaunas 

837425402
40,54

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB ,,Smaltijos 

leidykla“

40,54        

1 d.           

Sutartis 

žodžiu

54 2017-05-19 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
34,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

34,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

55 2017-05-19 Vėliavos 35821000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Vellera 

plius“
135241193

Savanorių pr. 243-35, 

Kaunas 837731530
37,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Vellera 

plius“

37,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

56 2017-05-20 Maitinimo paslauga 55510000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Raimondos 

Česnauskienės IĮ
300107489

Draugystės g. 7A-23, 

Kaunas, 861131077
129,30

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Raimondos 

Česnauskienės IĮ

129,30      

1 d.

Sutartis 

žodžiu

57 2017-05-22 Biuro reikmenys 30100000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

25,21
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

25,21          

1 d.

Sutartis 

žodžiu



5

58 2017-05-23 Muziejaus paslaugos 63514000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

rūmai

302277628
Katedros g. 4, Vilnius 

852127476
46,50

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Nacionalinis 

muziejus 

Lietuvos 

Didžiosios 

Kunigaikštystės 

rūmai

46,50          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

59 2017-05-25

KMUG aktų salės 

parketo atnaujinimo 

paslauga

50700000
Apklausa raštu   

80; 94.4; 120.2

Regimantas 

Geryba

Verslo liud. 

CD580521-1

Čiobiškio g. 6-37, 

Vilnius 862414715
2490,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis raštu            

2017-06-07

Regimantas 

Geryba

2490,00      

2 mėn.

TS-7          

2017-06-07

60 2017-05-31 Kompiuterių detalės 30200000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Omgema“ 234853110

E.Ožeškienės g. 11A-

11 Kaunas, 

837330265

59,00
Ekonomiškai 

naudingiausia

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

59,00          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

61 2017-06-06 Vadovėliai 22111000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

225586480
Ulonų g.2, Vilnius, 

852638877
13,58

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

13,58          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

62 2017-06-07 Vadovėliai 22111000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „TEV“ 110051115

Mokslininkų g. 2A, 

Vilnius 852729318
13,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „TEV“

13,80           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

63 2017-06-09 Kasetės pildymas 50310000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Šifras“ 133497112

I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
18,83

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

18,83         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

64 2017-06-12 Vadovėliai 22111000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

225586480
Ulonų g.2, Vilnius, 

852638877
20,20

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

20,20           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

65 2017-06-12 Spauzdinimo paslauga 79800000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Smaltijos 

leidykla“
135276155

Kapsų 82, Kaunas 

837425402
40,54

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Smaltijos 

leidykla“

40,54          

1 d.           

Sutartis 

žodžiu

66 2017-06-14 Konceliarinės prekės 30190000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

8,29
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

8,29          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

67 2017-06-15 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
28,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

28,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

68 2017-06-15
Remonto detalės 

projektoriui
30200000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Servise 

net“
210879730

Gaižiūnų g. 3 Kaunas, 

837400160
172,74

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Servise 

net“

172,74           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

69 2017-06-19 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
10,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

10,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

70 2017-06-22 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
57,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

57,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

71 2017-06-22
Detalės vidaus 

interneto tinklui
35200000

Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1
UAB „Katalita“ 134637695

Tvenkinio g. 

Neveronių k. Kauno 

r. 860303213

182,43
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Katalita“

182,43         

1 d.

Sutartis 

žodžiu



6

72 2017-06-22 Vadovėliai 22111000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Baltų 

lankų leidykla“
303488892

Gedimino pr. 28 

Vilnius, 85247906
1677,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Baltų 

lankų leidykla“

1677,00   

1 d.

Sutartis 

žodžiu

73 2017-06-26 Gėlės 3120000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Rožių 

patalas“
159990361

Vaidoto g. 62-3, 

Kaunas, 8 37 745580
45,50

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Rožių 

patalas“

45,50          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

74 2017-06-29 Vadovėliai 22111000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

225586480
Ulonų g. 2, Vilnius, 

852638877
1125,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

1125,80           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

75 2017-06-30 Transporto paslaugos 60170000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Povilo Vileišio 

firma
159909765

Kranto g. 2, Kviesų k. 

Kauno raj.
3,27

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Povilo Vileišio 

firma

3,27            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

76 2017-07-06

KMUG naujos sporto 

salės projektavimo 

paslauga

71220000
Apklausa raštu   

80; 94.4; 120.2

UAB 

„Archcentras“
303115338

Šviesos g. 1 Kaunas, 

865688944
45375,00

Mažiausia  

kaina

Apklausa 

raštu

UAB 

„Archcentras“

45375,00     

12 mėn.

SUT-11  

2017-07-11

77 2017-07-10 Kasetės pildymas 50310000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
15,83

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

15,83         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

78 2017-07-11

KMUG past. 1C3p 

fasado restauravimo ir 

drenažo įrengimo 

darbai

45453000
Atviras 

konkursas

Pirkimas 

nutrauktas dėl 

pasiūlytos per 

didelės kainos

79 2017-07-13
Renginio 

organizavimas
79952100

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Vytauto Didžiojo 

universitetas
111950396

K. Donelaičio 58 

Kaunas 837222739
76,23

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Vytauto Didžiojo 

universitetas

76,23           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

80 2017-07-20 Kvalifikacijos kėlimas 80500000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Ugdymo plėtotės 

centras
302430498

K. Katkaus g. 44 

Vilnius. 852752362
50,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Ugdymo plėtotės 

centras

50,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

81 2017-08-08

KMUG past. 1C3p 

fasado restaur. Ir 

drenažo įrengimo 

darbai

45453000
Atviras 

konkursas

Pirkimas 

nutrauktas dėl 

pasiūlytos per 

didelės kainos

82 2017-08-18 Kvalifikacijos kėlimas 80500000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB ,,Sabelija“ 240887380
Uosio g. 10 Kaunas 

870055071
40,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB ,,Sabelija“

40,00          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

83 2017-08-21 Maitinimo paslauga 55510000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Raimondos 

Česnauskienės IĮ
300107489

Draugystės g. 7A-23, 

Kaunas, 861131077
1028,00

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Raimondos 

Česnauskienės IĮ

1028,00    

10 mėn.

SUT-13             

2017-09-01



7

84 2017-08-23 Plovikliai,valikliai 39800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Veiverių g. 148, 

Kaunas, 837304406
51,36

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

51,36          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

85 2017-08-23 Valikliai 39800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Paslaugų 

idėja“
135987225

Europos pr. 69, 

Kaunas, 837391111
12,05

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Paslaugų 

idėja“

12,05            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

86 2017-09-01 Spaudiniai bibliotekai 22100000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

VŠĮ „Rotas ir 

ko“
126154280

Pylimo g. 42, Kaunas, 

852615100
30,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

VŠĮ „Rotas ir 

ko“

30,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

87 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Merula“ 159914036

H. ir O. Minkovskių 

g. 73E, Kaunas 

837341516

196,35
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Merula“

196,35     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

88 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Uma 

trans“
159980787

Vytauto pr. 32-215 

Kaunas837424623
1546,45

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Uma 

trans“

1546,45     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

89 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kautra“ 132138957

A.Juozapavičiaus pr. 

84, Kaunas 

837342440

1342,22
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Kautra“

1342,22      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

90 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Garliavos 

taksi“
159919154

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 7 Garliava 

837551350

237,14
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Garliavos 

taksi“

237,14     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

91 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Vlado Lopatos 

įmonė
159908097

Liepų g. 33-8 

Garliava, 837558195
810,76

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Vlado Lopatos 

įmonė

810,76     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

92 2017-09-01
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Juozo 

transportas“
159963485

Alytaus g. 7, 

Neveronys 

869964817

57,85
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Juozo 

transportas“

57,85        

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

93 2017-09-04 Vadovėliai 22111000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Baltų 

lankų 

vadovėliai“

303488892
Gedimino pr. 28 

Vilnius, 85247906
258,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Baltų 

lankų vadovėliai“

258,00          

3 d.

Sutartis 

žodžiu



8

94 2017-09-05 Kvalifikacijos kėlimas 80500000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
1640,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

1640,00        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

95 2017-09-05 Kasetės pildymas 50310000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
54,23

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

54,23            

1 d.

Sutartis 

žodžiu

96 2017-09-11
Gaisro aptikimo 

sistemos remontas
50711000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Atea“ 122588443
J.Rutkausko g. 6 

Vilnius 852397930
121,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Atea“

121,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

97 2017-09-13 Gesintuvų patikra 75251110

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB 

„Flameksas“
135843328

Savanorių pr. 404D, 

Kaunas, 837335282
68,92

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB 

„Flameksas“

68,92           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

98 2017-09-16 Vadovėliai 22111000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

225586480
Ulonų g. 2, Vilnius, 

852638877
173,20

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Alma 

littera 

sprendimai“

173,20     

1 d.

Sutartis 

žodžiu

99 2017-09-27
Medikamentai ir 

tvarsčiai
33600000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Nemuno 

vaistinė“
134778482

Vilniaus g. 50, 

Kaunas 837751200
29,65

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Nemuno 

vaistinė“

29,65         

9 d.

Sutartis 

žodžiu

100 2017-09-28
Gimnazijos pastatų 

apsaugos paslauga
79710000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „EKS 

komisarų biuras“
122755433

Trakų g. 11, Kaunas 

837220476
933,48

Mažiausia  

kaina
2017-10-01

UAB „EKS 

komisarų biuras“

933,48        

36 mėn.

SUT-16  

2017-10-01

101 2017-09-28
Metalinės rūbų 

spintelės 
39136000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Metgama“ 134003118

Kalantos 

34C/Jėgainės g. 4 

Kaunas 837478619

1897,28
Mažiausia  

kaina
2017-10-02 UAB „Metgama“

1897,28      

3 mėn.

TS-8               

2017-10-02

102 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Uma 

trans“
159980787

Vytauto pr. 32-215 

Kaunas837424623
1472,81

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB ,,Uma 

trans"

1472,81     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

103 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Vlado Lopatos 

įmonė
159908097

Liepų g. 33-8 

Garliava, 837558195
772,16

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Vlado Lopatos 

įmonė

772,16      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu



9

104 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kautra“ 132138957

A.Juozapavičiaus pr. 

84, Kaunas 

837342440

1356,98
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Kautra“

1356,98     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

105 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Merula“ 159914036

H. Ir O. Minkovskių 

g. 73E, Kaunas 

837341516

187,00
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Merula“

187,00       

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

106 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Juozo 

transportas“
159963485

Alytaus g. 7, 

Neveronys 

869964817

55,09
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Juozo 

transportas“

55,09       

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

107 2017-09-28
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Garliavos 

taksi“
159919154

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 7 Garliava 

837551350

225,85
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Garliavos 

taksi“

225,85      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

108 2017-10-02

Šiūkšlių maišai, 

valikliai, darbo 

pirštinės

19640000      

39800000      

18141000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
73,03

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

73,03         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

109 2017-10-02 Valikliai 39800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Paslaugų 

idėja“
135987225

Europos pr. 69, 

Kaunas, 837391111
8,37

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Paslaugų 

idėja“

8,37         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

110 2017-10-03 Neaustinė medžiaga 19270000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Audinys“ 134340466
Partizanų g. 132-7 

Kaunas
60,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Audinys“

60,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

111 2017-10-06
Konsultavimo 

paslaugos
71600000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Konika 

Minolta Baltia“
110042632

J. Jasinskio g. 16A, 

Kaunas 837313380
16,09

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Konika 

Minolta Baltia“

16,09          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

112 2017-10-18
Spyna, maišai 

šiūkšlėms, valikliai

44522400      

39800000      

18141000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
24,58

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

24,58         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

113 2017-10-18 Virdulys elektrinis 39711310

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
7,74

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

7,74           

1 d.

Sutartis 

žodžiu



10

114 2017-10-19
Knyga „Maironio 

sodas“
22100000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus

190756653
Rotušės aikštė 13 

Kaunas, 837204987
40,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus

40,00          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

115 2017-10-20
Viešojo judriojo ryšio 

paslauga
64212000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Tele 2“ 111471645
Upės g. 23, Vilnius, 

852366300
62,54

Mažiausia  

kaina
2017-10-24 UAB „Tele 2“

62,54      

24 mėn.

SUT-18  

2017-10-24

116 2017-10-20
Viešojo judriojo ryšio 

paslauga
64212000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Tele 2“ 111471645
Upės g. 23, Vilnius, 

852366300
62,54

Mažiausia  

kaina
2017-10-24 UAB „Tele 2“

62,54      

24 mėn.

SUT-17  

2017-10-24

117 2017-10-20 Toneris spausdintuvui 30125000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
35,40

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

35,40          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

118 2017-10-23

Dėl komunalinių 

buitinių atliekų 

tvarkymo, paslauga

90513100
Apklausa raštu   

aprašas
UAB „Švara“ 132616649

Statybininkų g.3 

Kaunas, 837314323
6083,28

Vienintelis 

tiekėjas
2017-10-01 UAB „Švara“

6083,28     

36mėn

Sut 19  

2017-10-01

119 2017-10-23 Dažai 44800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Veiverių g. 148, 

Kaunas, 8 700 11119
8,94

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

8,94           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

120 2017-10-24
Knyga „Maironio 

sodas“
22100000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Maironio 

lietuvių 

literatūros 

muziejus

190756653
Rotušės aikštė 13 

Kaunas, 837204987
240,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Maironio lietuvių 

literatūros 

muziejus

240,00      

1 d.

Sutartis 

žodžiu

121 2017-10-28 Mediena (porankis) 341000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
40,47

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

40,47         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

122 2017-10-28
Maišai šiūkšlėms, 

buitiniai prietaisai

19640000      

39700000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119

18,20          

34,84

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

18,20 

34,84         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

123 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Juozo 

transportas“
159963485

Alytaus g. 7, 

Neveronys 

869964817

52,33
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Juozo 

transportas“

52,33       

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu



11

124 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Merula“ 159914036

H. ir O. Minkovskių 

g. 73E, Kaunas 

837341516

177,63
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Merula“

177,63   

1mėn.

Sutartis 

žodžiu

125 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Uma 

trans“
159980787

Vytauto pr. 32-215 

Kaunas837424623
1399,17

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Uma 

trans“

1399,17      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

126 2017-10-30

Architektūrinio 

projekto bendroji 

ekspertizė

71241000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Statybos 

projektų 

ekspertizės 

centras“

124850887

Kęstučio g. 59-

Lenktoji g. 27 Vilnius 

852727308

2662,00
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Statybos 

projektų 

ekspertizės 

centras“

2662,00      

2 sav.

TS-9     

2017-11-02

127 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Vlado Lopatos 

įmonė
159908097

Liepų g. 33-8 

Garliava, 837558195
733,55

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Vlado Lopatos 

įmonė

733,55            

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

128 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB ,,Kautra" 132138957

A. Juozapavičiaus pr. 

84, Kaunas 

837342440

1289,15
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Kautra“

1289,15      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

129 2017-10-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Garliavos 

taksi“
159919154

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 7 Garliava 

837551350

214,55
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Garliavos 

taksi“

214,55         

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

130 2017-10-30

Telefono ryšio ir 

duomenų perdavimo 

paslauga

64210000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

AB „Telia 

Lietuva“
121215434

Lvovo g. 25, Vilnius 

864181817
864,00

Mažiausia  

kaina
2017-11-01

AB „Telia 

Lietuva“

864,00      

36 mėn.

SUT-20  

2017-11-01

131 2017-11-15 Valikliai, plovikliai 39800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
70,03

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

70,03         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

132 2017-11-16 Elektra 9310000

Pagal 

preliuminarę 

sutartį SR-1288

UAB „Imlitex“ 134004747
Europos pr. 124, 

Kaunas 837337908
3289,92

Mažiausia  

kaina
2017-11-16 UAB „Imlitex“

3289,92     

12 mėn.

SUT-21        

2017-11-16

133 2017-11-17 Toneris spausdintuvui 30125000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
70,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

70,80          

1 d.

Sutartis 

žodžiu



12

134 2017-11-17
Vėliava, maišai 

šiukšlėms

19640000      

35821000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119

18,79      

16,15

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

18,79     

16,15              

1 d.

Sutartis 

žodžiu

135 2017-11-20 Žvakė 39225600

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

VŠĮ Šv. 

Kazimiero 

knygynas

133847420
Vilniaus g. 3 Kaunas 

837206795
17,60

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

VŠĮ Šv. 

Kazimiero 

knygynas

17,60         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

136 2017-11-20 Turto draudimas 66515200

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

AB „Lietuvos 

draudimas“
110051834

J.Basanavičiaus g. 12 

Vilnius tel. 1828
486,00

Mažiausia  

kaina
2017-11-30

AB „Lietuvos 

draudimas“
486,00

SUT-22  

2017-11-30

137 2017-11-20
Valytojos vežimėlis, 

šluostės

39700000      

39510000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Chemo 

Baltic“
302337777

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 23 

Panevežys 

868665525

233,40          

35,62

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Chemo 

Baltic“

233,40 

35,62        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

138 2017-11-21 Eglė kirsta 3440000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

VĮ Kauno miškų 

urėdija
159986516

Romainių g. 2 

Kaunas 837385600
28,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

VĮ Kauno miškų 

urėdija

28,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

139 2017-11-22
Laikiklis rankšluosčiui, 

šepetys
39200000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Jonavos g. 62, 

Kaunas, 8 700 11119
14,96 8,10

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

14,96       

8,10              

1 d.

Sutartis 

žodžiu

140 2017-11-22

Girlianda elektrinė, 

transformatorius, dažai 

aerozoliniai

31522000      

31200000      

44800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119

50,04      

21,00       

14,44

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

50,04 

21,00 

14,44         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

141 2017-11-23 Konceliarinės prekės 30190000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

23,31
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

23,31          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

142 2017-11-24 Konceliarinės prekės 30190000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

29,28
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

29,28          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

143 2017-11-24 Medalių komplektas 39298900

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Rimvydo 

Pasvensko įmonė
134422029

Perkūno al. 24-19, 

Kaunas
20,87

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Rimvydo 

Pasvensko įmonė

20,87         

1 d.

Sutartis 

žodžiu



13

144 2017-11-25 Kvalifikacijos kėlimas 80511000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Šilutės raj. 

Švietimo 

pagalbos tarnyba

195175748
Liepų g. 16, Šilutė 

844176244
10,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Šilutės raj. 

Švietimo 

pagalbos tarnyba

10,80        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

145 2017-11-28 Kompiuterio priedai 30200000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
768,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

768,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

146 2017-11-29

Pistoletas klijų, 

šepečiai, dažai 

aerozoliniai

39700000      

32900000      

44800000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
72,15

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

72,15         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

147 2017-11-29 Dirbtinė eglė 39298900

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
143,40

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

143,40        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

148 2017-11-30 Kasetės pildymas 50310000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
11,58

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

11,58      

1d.

Sutartis 

žodžiu

149 2017-11-30

Kompiuteris 

stacionarus, 

spausdintuvai, detalės 

kompiuteriui

30200000      

30121000      

30237000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265

887,00      

646,00      

95,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

887,00 

646,00 

95,00        

1d.

Sutartis 

žodžiu

150 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Juozo 

transportas“
159963485

Alytaus g. 7, 

Neveronys 

869964817

44,07
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Juozo 

transportas“

44,07    

1mėn.

Sutartis 

žodžiu

151 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Vlado Lopatos 

įmonė
159908097

Liepų g. 33-8 

Garliava, 837558195
617,72

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

Vlado Lopatos 

įmonė

617,72 

1mėn.

Sutartis 

žodžiu

152 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Merula“ 159914036

H. Ir O. Minkovskių 

g. 73E, Kaunas 

837341516

149,60
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Merula“

149,60        

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

153 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Uma 

trans“
159980787

Vytauto pr. 32-215 

Kaunas837424623
1178,25

Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Uma 

trans“

1178,25     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu



14

154 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kautra“ 132138957

A.Juozapavičiaus pr. 

84, Kaunas 

837342440

1085,59
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu
UAB „Kautra“

1085,59      

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

155 2017-11-30
Mokinių vežimas 

reguliariais maršrutais
60112000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Garliavos 

taksi“
159919154

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 7 Garliava 

837551350

180,68
Vienintelis 

tiekėjas

Sutartis 

žodžiu

UAB „Garliavos 

taksi“

180,68     

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

156 2017-12-01
Daugiafunkcinis 

kopijuoklis Bizhub 227
30121000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Konica 

Minolta Baltia“
110042632

J. Jasinskio 16A, 

Kaunas 837313380
1208,79

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Konica 

Minolta Baltia“

1208,79        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

157 2017-12-01 Vaizdo projektorius 38650000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“

1222669113
J. Rutkausko g. 6 

Vilnius 852125559
5190,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Biznio 

mašinų 

kompanija“

5190,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

158 2017-12-07 Kompiuterių monitoriai 30231000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
965,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

965,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

159 2017-12-07
Autobuso nuoma su 

vairuotoju
60170000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Juozo Tumelio 

įmonė
134624281

Ligybės g. 21-84 

Kaunas 868799060
170,00

Mažiausia  

kaina
2017-12-07

Juozo Tumelio 

įmonė

170,00      

3 d.

TS-12        

2017-12-07

160 2017-12-07
Autobuso nuoma su 

vairuotoju
60170000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Juozo Tumelio 

įmonė
134624281

Ligybės g. 21-84 

Kaunas 868799060
125,00

Mažiausia  

kaina
2017-12-07

Juozo Tumelio 

įmonė

125,00      

2 d.

TS-11     

2017-12-07

161 2017-12-10 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
28,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

28,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu

162 2017-12-11
Kompiuteriai 

asmeniniai staceonarūs
30213000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
1220,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

1220,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

163 2017-12-11 Grindų šluostės 39510000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Chemo 

Baltic“
302337777

S. Dariaus ir S. 

Girėno g. 23 

Panevežys 

868665525

74,03
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Chemo 

Baltic“

74,03       

1 d.

Sutartis 

žodžiu



15

164 2017-12-11
Aktų salės parketo 

lakavimas paslauga
50700000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

Regimantas 

Geryba

Verslo 

liudijimo Nr. 

04728412-1

Čiobiškio g. 6-37, 

Vilnius 862414715
1058,00

Mažiausia  

kaina
2017-12-07

Regimantas 

Geryba

1058,00     

15 d.

TS-13  

2017-12-07

165 2017-12-12 Detalės kompiuteriams 30200000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Sekvita“ 135740050
Pašilės g. 100 Kaunas 

837350196
230,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Sekvita“

230,00       

8 d.

Sutartis 

žodžiu

167 2017-12-13 Kompiuterių įranga 30200000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
115,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

115,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

168 2017-12-13
Asmeniniai stacionarūs 

kompiuteriai
30200000

Apklausa raštu   

80; 94.4; 120.2
UAB „Omgema“ 234853110

Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
8640,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

8640,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

169 2017-12-14 Toneris spausdintuvui 30125000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Šifras“ 133497112
I. Kanto g. 13, 

Kaunas, 837321555
70,80

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Šifras“

70,80          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

170 2017-12-15 Interaktyvi lenta 39294000-9
Apklausa raštu   

80; 94.4; 120.2
UAB „Omgema“ 234853110

Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
1200,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

1200,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

171 2017-12-18
Įrankiai elektros, baldai 

(kėdės)

44500000      

39100000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119

95,53      

228,90

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

95,53   

228,90        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

172 2017-12-19
Pastato 1C3p lango 

remontas
50700000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Rūdupis“ 170681385
Pramonės g. 11 

Prienai 831951213
464,64

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Rūdupis“

464,64       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

173 2017-12-20
Kompiuterių dalys, 

priedai ir reikmenys
30200000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Omgema“ 234853110
Jonavos g. 68E, 

Kaunas 837330265
2355,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Omgema“

2355,00       

1 d.

Sutartis 

žodžiu

174 2017-12-21 Kvalifikacijos kėlimas 80500000
Apklausa žodžiu 

81; 122; 147.1

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

193043096
Vytauto pr. 44, 

Kaunas, 837324157
1450,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

Kauno pedagogų 

kvalifikacijos 

centras

1450,00           

1 d.

Sutartis 

žodžiu



16

175 2017-12-22 Sporto prekės 37400000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

234376520
Draugystės g. 86, 

Kaunas, 8 700 11119
86,86

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Kesko 

Senukai 

Lithuania“

86,86         

1 d.

Sutartis 

žodžiu

176 2017-12-23
Kavos virimo aparatai 2 

vnt.
39711000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Maina 

and Co“
302525811

Savanorių pr. 136 

Kaunas 869944844
998,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Maina and 

Co“

998,00       

7 d.

Sutartis 

žodžiu

177 2017-12-25
Ženkleliai su 

gimnazijos atributika
39298900

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB 

„Fotospektras“
1599167610

Vytauto pr. 67 

Garliava 837393031
499,78

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB 

„Fotospektras“

499,78        

1 d.

Sutartis 

žodžiu

178 2017-12-27 Kompiuteriniai stalai 39100000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Bolderaja 

serviss“
40103082147 Granita 7, Riga 813,12

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB „Bolderaja 

serviss“

813,12        

1 mėn.

Sutartis 

žodžiu

179 2017-12-28 Konceliarinės prekės 30190000

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB „Jurasta“ 300112461

Chemikų g. 15-22, 

Kėdainiai, 

834751123

16,52
Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu
UAB „Jurasta“

16,52          

1 d.

Sutartis 

žodžiu

180 2017-12-29
Ženkleliai su 

gimnazijos atributika
39298900

Apklausa žodžiu 

mažos vertės 

pirkimų tvarkos 

aprašas

UAB 

„Fotospektras“
1599167610

Vytauto pr. 67 

Garliava 837393031
280,00

Mažiausia  

kaina

Sutartis 

žodžiu

UAB 

„Fotospektras“

280,00         

1 d.

Sutartis 

žodžiu


